Utalás: II/10
Név: BUDAPEST FŐVÁROS XVI. KERÜLETI ÖNKORMÁNYZATA
Jogosult címe: 1163 BUDAPEST XVI.KER., Havashalom utca 43.

III. RÉSZ

Bejegyző határozat, érkezési idő:
156942/1995/1995.08.10

Törlő határozat
111532/1/1998/98.05.11

1.

Jelzálogjog

2 183 500 FT, azaz kettőmillió-egyszáznyolcvanháromezer-ötszáz forint
vételárhátralék és járulékai erejéig
Név: XVI.KER. ÖNKORMÁNYZAT
Jogosult címe: 1163 BUDAPEST XVI.KER., Havashalom utca 43.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
156942/1995/1995.08.10

Törlő határozat
111532/1/1998/98.05.11

2.

Elidegenítési és terhelési tilalom

Utalás: III/1
Név: XVI.KER. ÖNKORMÁNYZAT
Jogosult címe: 1163 BUDAPEST XVI.KER., Havashalom utca 43.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
181103/1996/1996.10.11

Törlő határozat
45883/1/1997/97.02.03

3.

Jelzálogjog

547 875 FT, azaz ötszáznegyvenhétezer-nyolcszázhetvenöt forint
főkövetelés és járulékai erejéig
Név: BUDAPEST FŐVÁROS FŐPOLGÁREMSTERI HIVATAL FŐVÁROSI ILLETÉKHIVATALA
Jogosult címe: 1054 BUDAPEST V. KER., Bajcsy-Zs. út 36-38

Bejegyző határozat, érkezési idő:
50360/1/2001/00.11.27

Törlő határozat
50360/3/2001/01.11.27

[...]

Keretbiztosítéki jelzálogjog

25 000 000 FT, azaz huszonötmillió forint
erejéig
Utalás: II/8
Név: MKB  BANK  ZRT
Jogosult címe: 1056 BUDAPEST V.KER., Váci utca 38

Bejegyző határozat, érkezési idő:
46872/2/2010/10.04.13

Törlő határozat
48493/3/2010/10.04.23

8.

Jelzálogjog

197 400 FT, azaz egyszázkilencvenhétezer-négyszáz forint
főkövetelés és járulékai erejéig
12.AV.56/810/14 épitméményadó
Utalás: II/8
Név: BUDAPEST XVI.KER. POLGÁRMESTERI HIVATAL
Jogosult címe: 1163 BUDAPEST XVI.KER., Havashalom utca 43

Az E-hiteles tulajdonilap-másolat tartalma a kiadást megelőző napig megegyezik az ingatlan-nyilvántartásban szereplő adatokkal.